インフルエンザによる市立小学校の臨時休業（休校）について

市立東林小学校において、インフルエンザ（様症状含む）による臨時休業

（休校）を決定しましたのでお知らせします。今季市立小中学校等において、

インフルエンザによる初めての休校となります。（前回の休校は令和５年１０

月１０日に報告)

１ 学校名 相模原市立東林小学校

２ 所在地 相模原市南区相南２－３－１

３ 校長名 大神田 由香里

４ 学級数 ２３学級

５ 在籍数 ５７７名

６ インフルエンザ（様症状含む）による欠席者数 １０３名

＜学年別欠席状況＞

学年

（学級数）

１年

（３）

２年

（３）

３年

（４）

４年

（３）

５年

（３）

６年

（３）

支援級

（４）

計

（名）

在籍者数（名） ８０ ９０ １０４ ７３ ９５ １０５ ３０ ５７７

インフルエンザ(様

症状含む)による

欠席者数（名）

１２ ２２ ２３ １６ １７ ８

５ １０３

７ 休校の期間 １２月１７日（火）～２０日（金）

令和６年１２月１６日

相模原市発表資料

【問い合わせ先】

学校保健課

直通電話０４２－８５１－３１０６

対応責任者 丸小野、望月